02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 3442320992981 
SKU:  OLFBGVBXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,480.00, Tasa: 0.160000, Importe: $1,036.80 
IEPS: 003, Base: $5,122.53, Tasa: 0.265000, Importe: $1,357.47 

$426.88 $5,122.53

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCUENTA MIL CIENTO DOS PESOS 40/100 MXN Total: $50,102.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.